



Flygtningehuset Torben Burgdorf ApS

Mejlgade 78A, 1.TV., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 25 83 66 69

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

Torben Burgdorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flygtningehuset Torben Burgdorf ApS Mejlgade 78A, 1.TV. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 25 83 66 69
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Torben Burgdorf
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Scimitar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde psykologisk og administrativ konsulenttjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 302.204 kr. mod 133.540 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265.842 kr. mod 115.562 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin selskabskapital pr. 30. juni 2023 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling komme med forslag til hvordan selskabets kapital kan reetableres.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital kan reetableres ved fremtidig indtjening, og at regnskabet er aflagt således under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	302.204	133.540
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	70
Øvrige finansielle omkostninger	-36.362	-18.048
Resultat før skat	265.842	115.562
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	265.842	115.562
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	265.842	115.562
Disponeret i alt	265.842	115.562

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>107.297</u>	<u>121.825</u>
Tilgodehavender i alt		<u>107.297</u>	<u>121.825</u>
Likvide beholdninger		<u>14.659</u>	<u>237.075</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>121.956</u>	<u>358.900</u>
Aktiver i alt		<u>121.956</u>	<u>358.900</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-310.617</u>	<u>-576.459</u>
Egenkapital i alt		<u>-185.617</u>	<u>-451.459</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>265.302</u>	<u>775.838</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>265.302</u>	<u>775.838</u>
Anden gæld		<u>42.271</u>	<u>34.521</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>42.271</u>	<u>34.521</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>307.573</u>	<u>810.359</u>
Passiver i alt		<u>121.956</u>	<u>358.900</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-576.459	-451.459
Årets overførte overskud	0	265.842	265.842
	125.000	-310.617	-185.617

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin selskabskapital pr. 30. juni 2023 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling komme med forslag til hvordan selskabets kapital kan reetableres.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital kan reetableres ved fremtidig indtjening, og at regnskabet er aflagt således under forudsætning af fortsat drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 193, som følge af fremførselsberettigede underskud.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scimitar Holding ApS, CVR-nr. 25836634, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
